Wiesbaden-Frankfurt 2023/2024

01.10.2023 TG Russelsheim (-Jgd.-TR)
Tabelle und Spielplan

Mannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft ﬂ

TG Russelsheim

TV Hofheim

TSG Minster Il

Eintr. Frankfurt

mJSG Schwalb./Niederhd. zuriickgezogen am 19.09.2023

Spielleiter-Kontaktadresse
Kéahler, Achim, Idsteinerstrasse 22, 65232 Taunusstein, Tel.:
+496128951611, handball_ak@t-online.de

nu .Dokument 013, erstellt am 26.06.2024 03:27 | Seite 1 von 1

So. 01.10.2023 10:00
10:30
11:10
11:40
12:20
12:50

Hallenverzeichnis

18168
18168
18168
18168
18168
18168

TG Russelsheim
TSG Minster I
Eintr. Frankfurt
TG Russelsheim
TV Hofheim
Eintr. Frankfurt

18168 Gustav-Heinemann-Schule
Im kleinen Ramsee/Ecke Kodnigstadter StralRe, 65428 Risselsheim

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

V] ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

TV Hofheim
Eintr. Frankfurt
TV Hofheim
TSG Minster Il
TSG Minster Il
TG Risselsheim



