Wiesbaden-Frankfurt 2023/2024

01.10.2023 TG Rüsselsheim (-Jgd.-TR)

Tabelle und Spielplan

Mannschaft

TG Rüsselsheim
TV Hofheim
TSG Münster II
Eintr. Frankfurt
mJSG Schwalb./Niederhö.

zurückgezogen am 19.09.2023

Spielleiter-Kontaktadresse

Kähler, Achim, Idsteinerstrasse 22, 65232 Taunusstein, Tel.: +496128951611, handball_ak@t-online.de



Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 01.10.2023 10:00	18168	TG Rüsselsheim	TV Hofheim	
10:30	18168	TSG Münster II	Eintr. Frankfurt	
11:10	18168	Eintr. Frankfurt	TV Hofheim	
11:40	18168	TG Rüsselsheim	TSG Münster II	
12:20	18168	TV Hofheim	TSG Münster II	
12:50	18168	Eintr. Frankfurt	TG Rüsselsheim	

Hallenverzeichnis

18168 Gustav-Heinemann-Schule

Im kleinen Ramsee/Ecke Königstädter Straße, 65428 Rüsselsheim

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen